
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/443/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 24 września 2018 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 10 ust. 1,2,3 w związku z art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Leżajskiego, 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej nr 104773 R o numerze ewidencyjnym działki 14288/1, 

położonej w miejscowości Wola Zarczycka, poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Pozbawia się kategorii drogi gminnej nr 104774 R o numerze ewidencyjnym działek 14369 /cz./, 

14409/1, położonej w miejscowości Wola Zarczycka, poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 

publicznej. 

§ 3. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 i § 2, przedstawiony jest w załączniku graficznym do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Stanisław Kurlej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 października 2018 r.

Poz. 4240



 
 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4240


		2018-10-11T11:51:45+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




